ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по снятию с учета на получение субсидии из областного
бюджета бюджетам муниципальных образований на озеленение территории

населенных пунктов на 2023 -2024 годы
муниципального образования «город Льгов» Курской области

г. Курск С£_ декабря 2021 года

Председательствующий:
Репринцев Д.Д. -заместитель председателя комитета природных ресурсов

Курской области;

Секретарь:
Асеева В.Н. -консультант отдела экономики, бюджетного

планирования и администрирования платежей

Присутствующие члены комиссии:

Железнякова Е.Н. - заместитель председателя комитета природных
ресурсов Курской области;

Кольченко Д.А. - начальник отдела экономики, бюджетного планирования
и администрирования платежей;

Червякова И.В. - начальник отдела перспективного развития и
использования лесов;

Парамонова С В . -начальник отдела административно-правовой и кадровой
работы

Отсутствует по уважительной причине (нахождение в очередном
оплачиваемом отпуске) Мирсалиева Е.А.

Повестка заседания комиссии:
1. Снятие с учета на получение субсидии из областного бюджета бюджетам

муниципальных образований на озеленение территории населенных пунктов на
2023 -2024 годы муниципального образования «город Льгов» Курской области.

Слушали:
Репринцева Д.Д. - ознакомившего членов комиссии о том, что 30 ноября 2021

года в комитет поступило заявление от Администрации города Льгова Курской
области об отказе получения субсидии в 2023 -2024 годах.

2

Администрацией города Льгова Курской области планируется проведение
всех мероприятий по озеленению территории МБОУ «Детско-юношеской
спортивной школы г. Льгова», расположенной по адресу: Курская область,
г. Льгов, ул. Титова д. 26, относящейся к территориям объектов социально-
культурного значения, с размещенной на ней физкультурно-оздоровительного
комплекса с бассейном без трибун для зрителей в 2022 году.

Железнякову Е.Н. - ознакомившая комиссию о том, что дополнительно к
заявлению об отказе получения субсидии на 2023-2024 годы была предоставлена
новая заявка на получение субсидии на озеленение территории населенных
пунктов на 2022 год.

Решили:
Снять с учета на получение субсидии из областного бюджета бюджетам

муниципальных образований на озеленение территории населенных пунктов на
2023 -2024 годы муниципального образования «город Льгов» Курской области.

Подготовить приказ «Об установлении сроков проведения отбора
муниципальных образований Курской области на предоставление субсидии на
плановый период 2023 - 2024 годы из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований Курской области на озеленение территории
населенных пунктов».

Проголосовали:
«за» - 6 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет

Настоящий протокол составлен в 1-ом экземпляре и подписан всеми
присутствующими членами комиссии.

Председатель комиссии
Члены комиссии:

Секретарь

/Д.Д. Репринцев/
/Е.Н. Железнякова /
/Д.А. Кольченко/
/ И.В. Червякова/

/ С В . Парамонова/
/В.Н. Асеева /

3

Приложение
к протоколу заседания Комиссии

от£^. 12.2021 № 3

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е
субсидии из областного бюджета бюджетам муниципальных образований

Курской области на озеленение территорий населенных пунктов на 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годов

№
п/п

Наименование муниципального
образования

Объем субсидии, руб.

1. Муниципальное образование
«город Льгов» Курской области

2022 2023 2024 1. Муниципальное образование
«город Льгов» Курской области 1 120 393 - -